Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 29 октября 2008 года № 4097

«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений центров обслуживания получателей

бюджетных средств города Дзержинска Нижегородской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 24 октября 2008 года № 4008 «О введении новых систем оплаты труда

работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных

учреждений городского округа город Дзержинск», руководствуясь Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений центров обслуживания получателей бюджетных

средств города Дзержинска Нижегородской области, утвержденное

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 29 октября 2008 года № 4097, (далее - Положение) следующие изменения:

1) наименование приложения 4 к Положению изложить в следующей

редакции:

«Перечни должностей работников муниципальных учреждений

центров обслуживания получателей бюджетных средств города Дзержинска

Нижегородской области»;

2) в приложении 4 к Положению строку 2 изложить в следующей

редакции:

2. Административно-

управленческий

персонал

Директор

Первый заместитель директора

Заместитель директора

Заместитель директора - главный бухгалтер

Заместитель директора - главный экономист

Заместитель директора по экономическим

consultantplus://offline/ref=E0A05835A65D4DCC29CAA6ED3C5F3C07F35FCE00E2ADFF02C4CC74D929CEFFF4386E635DB715F8DD888C4182C810yAN
consultantplus://offline/ref=E0A05835A65D4DCC29CAB8E02A336302F65C9905EBADF5559E9C728E769EF9A16A2E3D04E657B3D081945D82C316B2FECC15y8N
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=278213&dst=100274

2

вопросам

Заместитель директора по правовым вопросам

Заместитель директора по программному

обеспечению

Заместитель директора по закупочной

деятельности

Заместитель директора по общим вопросам

Главный бухгалтер

Главный экономист

Заместитель главного бухгалтера

Заместитель главного бухгалтера – начальник

отдела

Заместитель главного экономиста

Начальник отдела правовой, кадровой

и претензионной работы

Начальник отдела информационных технологий

Главный специалист по правовому

сопровождению бюджетного процесса

Главный специалист по ОТ, ТБ и ПБ

Главный специалист по кадрам

Главный специалист по программному

обеспечению

Ведущий юрисконсульт

Юрисконсульт

Ведущий инженер-программист

Техник-программист

Секретарь руководителя

Документовед

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 июля 2024 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, директора департамента финансов.

Глава города                                                                                  М.П. Клинков